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Dependencias: PRESIDENCIA MUNICIPAL
Seccivn.  DIR. SEG. PUB. Y TTO. MPAL.
et iR i 1510/2023

DIRECCION DE SEGURIDAD
PUBLICA Expediente: 06/2023
ANGOSTURA, SINALOA. \ /
ASUNTO: Se remite informacion.

Angostura, Sinaloa, a 20 de junio de 2023.

LIC. ELDA CARMINA SANCHEZ SANCHEZ

Jefe de la Unidad de Transparencia y Rendicion de Cuentas.
H. Ayuntamiento de Angostura.
Presente.

Por medio del presente, le envio un cordial saludo y atendiendo lo solicitado bajo el Oficio Numero
TRANS/2023/06/005/INT., de fecha 07 de junio del afio en curso, con relacién a la solicitud de
Informacion recibida por la Unidad de Transparencia y Rendicién de Cuentas, en el que el C. LUIS
ADRIAN RAMIREZ ORTIZ, mediante la PLATAFORMA NACIONAL DE TRANSPARENCIA, registrado
con el numero de folio 250484300006523, hace la siguiente peticién:

¢Solicito la relacién del nimero de policias municipales y estatales, ademas de Directores y/0
secretarios de Seguridad Publica que si pasaron el Ultimo examen de Control y Confianza?

Respuesta: Respecto al nimero de policias municipales y Director suman 42, en cuanto a los policias
estatales no se tiene ese dato ya que esta fuera de mi competencia.

¢Solicito la relacién del numero de policias municipales y estatales, ademas de Directores y/o
Secretarios de Seguridad Publica que no pasaron el examen de Control y Confianza?

Respuesta: Respecto al nimero de policias municipales que no pasaron el examen de control y
confianza son 7 elementos, en cuanto a los policias estatales no se tiene ese dato ya que esta fuera de
mi competencia.

¢ Solicito el numero de policias que estan denunciados ante la Fiscalia General del Estado y por cuales
delitos estan denunciado?
Respuesta: Ninguno.

¢ Solicito el numero de policias que estan denunciados ante sus superiores o la Comisién de Honor y
por cuales delitos fueron denunciados y/o sancionados?
Respuesta: Ningune——_
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Sin otro asupto en particular, mﬁﬁ? grato reiterarle mi consideracion distinguida.
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